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Programi Studimit: Zootekni dhe Siguria e produkteve Blegtorale 

 

Lista e kandidatëve fitues të Raundit 2, Viti akademik 2024-2025. 

 

NR ID MATURANTI TOTALI 

1 243958600073 8.7048 

2 243220300111 8.5578 

3 241939500286 8.0244 

4 241935600164 7.4304 

5 241936200259 7.2684 

6 241935600233 7.1712 

7 244227300052 4.9248 

8 241936600128 4.7952 

9 242629800027 4.7232 
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